2

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2021                           с. Рылево                                           № 32
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 28.09.2012 № 134 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников младшего обслуживающего персонала (рабочих) органов местного самоуправления и структурных подразделений администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»
В соответствии с Уставом муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, руководствуясь распоряжением Правительства Тульской области от 04.06.2021 № 301-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», распоряжением администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 13.07.2021 № 21 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района», на основании Устава муниципального образования Восточно – Одоевское Одоевского района администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 28.09.2012 №134 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников младшего обслуживающего персонала (рабочих) органов местного самоуправления и структурных подразделений администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:
1) Подпункт 1.1. пункта 1 приложения 1 к постановлению администрации муниципального образования  Восточно-Одоевское Одоевского района от 28.09.2012 № 134 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников младшего обслуживающего персонала (рабочих) органов местного самоуправления и структурных подразделений администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» изложить в следующей редакции:

«1.1.     в соответствии с разрядами Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих:

	Разряд в соответствии с ЕТСК
	Размер оклада (руб.)

	1 разряд
	2608

	2 разряд
	2724

	3 разряд
	2859

	4 разряд
	3608

	5 разряд
	3649

	6 разряд
	3819

	7 разряд
	3897

	8 разряд
	4149

2. Настоящее постановление разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское  Одоевского района http://vostochno-odoevskoe.ru/.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения с  01 октября 2021 года.

	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                       И.С. Андреев